Margin: right hand *he holds 4 acres, 1 rod and 5 dayworks, thus 4d. farthing each year.*

John Bishop holds a parcel of land and meadow called the Outer Herberys lying near the lady of the manor's geld-land towards the east, William Coiffe's land north, land of the said Henry Hexstall and John Beald towards the west, the said John Beald's land towards the south and it contains **1 acre, 3 rods, two and a half dayworks** (written above: *now John Bishop*) and he then holds in another piece of land

aliam nominatam Erberys iacentem ad predictam waram domine manerii versus east ad terram eiusdem vocatam lez Uttererberys et ad terram Henricii Hexstall versus north ad terram de le Postrene vocatam Lodwere et Wartbakerede versus west et ad aquam ibidem pertinentem ad le Posterne versus south et continet (written above: *modo Johannes Bishop*) ij acras dimidiam ij daywercas et dimidiam

Margin: right hand *tenet iij acras iij daywercas et dimidiam unde per annum iijd*

Henricus Hexstall tenet inde (written above: *modo Johannes Fisher*) iij pecias terre et prati vocata Innererber iacentes ad pratum nuper Johannis Bishop filii Roberti vocatum lez Erberys versus east et south ad aquam vocatam Lodwere et ad pratum vocatum le Postrene versus west et ad terram eiusdem Henricii versus north et continet 1 acram 1 rodam et viij daywercas

et tenet in alia parcella terre et prati vocata le Erber iacente ad pratum dicti Johannis Bishop versus east ad terram eiusdem Henricii versus south ad terram vocatam Lodwere de le Postern versus west ad pratum Johannis Beald carpenter versus north et continet dimidiam acram iij daywercas et dimidiam et tenet in dicta pecia terre vocata le Arber iacente ad pratum nuper Willelmi Coiffe versus east ad pratum dicti Johannis Beald versus south et north et ad predictam [terram-omitted] vocatam Lodwere versus west et continet iij rodas et ij daywercas et tenet in dicto prato iacente ad pratum dicti Johannis Beald versus east west et south ad pratum Ricardi Fishere versus north et continet 1 rodam excepto ij pedibus.

Summa acrarum: xxx acre iij rode iij daywerce et dimidia et 1 pertichata et dimidia unde pro acra 1d et minus in toto obolum quadrata et dimidia et debet nullum relevium quia non debet redditum ut patet supra.

f.23 Margin: left hand *Odamys tenement ijs ix d.* Right hand *Johanna Fromond at Water tenet inde v acras iij daywercas et iij pedes unde per annum xd obolum* Johanna nuper uxoris Thome Fromond At Water et parcenarii sui subscripti tenent totum unum tenementum quondam Nicholai Odam modo vocatum Odamys tenement et debent domine [manerii] inde per annum de redditu ijs et de auxilio ad festum Sancti Andree apostoli vjd et debent iij precarias cum 1 homine precii iijd unde supradicta Johanna tenet ad terminum vite sue unam peciam terre cum novo orreo desuper edificato iacente iuxta meram dicte Johanne vocatam le croft under the barne iacentem ad terram eiusdem